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Titulli: Realizability of matroid quotients 

 

Abstrakti: In this talk, we present a characterisation of realizability of matroid 

quotients, over an infinite field, in terms of realizability of a single matroid 

associated to it, called the Higgs major. We then present some applications to 

the relative realizability problem for Bergman Fans in Tropical Geometry. 

 
 
 
 
 
 
Seminari mbahet në anglisht dhe organizohet për një audiencë të gjerë (studentët e vitit të parë janë të 
mirëseardhur!). Për t’i marrë detajet e qasjes online, ju lutem na shkruani në adresën 
mathupseminar@gmail.com.  
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